
+

I enNzrxc - FrsA sosrRr EVALUARE din z 24.05.21 18:09:39 
|
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Concurs

Distanta :
Cod columbofil: 00039 007521
Latitudine : -167 .01 - 00,0

1 Loc l-ansare

Data fansarii
Col-umbofil
Longitudine

Ganea Daniel-
+000.00.00,0

lHil

Ceas Atomic : 21.05.21 13:47211 cPS Ceas Atomic : 24.05-21 18:09241 GPS

Ceas BENZING : 21 .05.21 13:47 :1 1 +000 Ceas BENZING z 24.05.21 1 8:09:33 -008
Sincronizare z 21 .05 -21 1 3:47 211
Por. imbarcati: 035 Por. sositi- : 019

+

I

Nr-I Serie inel-
crt 

I

I culo lNr. inel- I sosire
I r." I s"rrror lo.t" ora

Nom I sec
| *'-

012
009
026
005
013
004
016
007
019
035
033
029
001
003
024
002
008
034
023

Obs -

009
026
018
003
023
041
056
011
012
059
015
039
006
019
007
00s
061
032
034
002
004
008
010
020
021
028
029
031
033
038
040
044
049
052
057

001
002
003
004
00s
006
007
008
009
0'1 0
01'1
412
013
414
015
016
011
018
019

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

19
20
20
15
20
20
20
'1 0

19
20
20
20
17
20'
20
11
19
20
ZU
15
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
0'i
01
01
01
0'1

608529
7 41 228
747212

8591 6
7 47 225
1 47 247
1 47 285
608561
60 8596
7 47 293
7 47 207
7 47 245
393s39
747217
4886 55
393522
750660
7 47 236
7 47 238

3231
281 396
608523
608s40
747219
7 41 222
7 41 230
7 47 232
7 47 235
7 47 231
1 47 244
1 47 246
7 47 254
1 47 263
1 47 269
7 47 286

DAOE9 7 9C
DAOFCSl 2
DAOFCB4 1

DA6E1 E3A
DAOFCBl O

DAOFCB2F
DAOE96D2
DAOE97E5
DAOFCS6E
DAOFCB6F
DA6E1 C3A
DAOFCS4E
DAOFC882
DAOE96BF
DAOE972C
DAOE9B2F
DAOFCB53
DAOFCTF9
DAOFCBA9
DAF93846
DAOFCTD6
DA6E1 C8C
DAOE9792
DAOFCB52
DAOFCTD4
DA0E97 29
DAF93B34
DAOE9 7 6 0
DAOFCTE9
DAOE97E7
DAOFCTEC
DA6E1 Dl C
DAOE9TCO
DAE6 1 345
DAOE982A

23 -05
23 -05

23 -0
23.0
23 .0
23 -0
23.0
23 .0
23 -0
23 -0
23.0
23 -0
23.0
24.0
24.0
24 -0
24.0
Por.
Por.
Dnr

Dnr

Dnr

Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Por -

Por.
Dnr

Por.
Dnr

Z3.U
23 -0

M
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
M
M
F
F
M
M
tl

F
F
F
M
M
F
M
M
M
F
F
M
M

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

15:11:52.4
15:23:57.0
15:45:32 -1
15:45:39.8
15:46:44 -9
1 5:51 :27 .5
15:57:32.1
16:13:49.5
16223:03.9
1 6:58 :57 .5
17:01 :30.8
17:07:.16-4
18:39:17 -1
20:27 :27 -9
20:33 224 -1
06:03:41 -0
06:53 250.2
08:25:17.6
08:32:54.1

nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosi-t
nesosit
nesosit
nesosi-t
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

--+

Semnaturi Cres tor

Versiune SW : RO-04 . 01 Cod concurs : 01 81 91
Antena Cl-ub : BENZING 48900386 SW-4.6 HW-3.'1
Ant.:01 :42700109-'1

Comisia control Imbarc

Ser AWAut are

/oe


